[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от «30» мая 2014   г.                                                                        № 437
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАЙОННУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНЫХ СИЛ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2013-2020 гг.»

В целях актуализации районной целевой программы «Развитие производительных сил Пильнинского муниципального района на 2013-2020 годы» администрация района постановляет:
1. Внести изменения в районную целевую программу «Развитие производительных сил Пильнинского муниципального района на 2013-2020 годы» утвержденную постановлением администрации района от 22.11.2012 г. № 987 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие производительных сил Пильнинского муниципального района на 2013-2020 гг.» изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района                                                                          С.А. Бочканов